2.2. Về con chung: Chị Nguyễn Thúy H trực tiếp nuôi dưỡng 02 con chung là cháu 

Đỗ Tuấn A, sinh ngày 16/11/2004 và cháu Đỗ Tuấn H, sinh ngày 12/02/2009. Anh P 

có trách nhiệm cấp dưỡng nuôi hai con chung hàng tháng, số tiền cấp dưỡng cho mỗi 

cháu là 750.000đ (Bẩy trăm năm mươi nghìn đồng chẵn)/tháng kể từ tháng 01/2022 

đến khi từng con chung trưởng thành (đủ 18 tuổi). Phương thức cấp dưỡng hàng tháng. 

Anh Đỗ Hồng P có quyền, nghĩa vụ thăm nom, chăm sóc con chung, không ai 

được cản trở. 

2.3. Về tài sản chung: 

Chị Nguyễn Thúy H và anh Đỗ Hồng P, cháu Đỗ Tuấn A và cháu Đỗ Tuấn H (do

[...]

dụng đất số BL814053 do UBND huyện Thanh Ba, tỉnh Phú Thọ cấp ngày 31/8/2012 

mang tên ông Đỗ Hồng P và bà Nguyễn Thúy H). Trên đất có 01 nhà xây cấp 4 và công 

trình phụ (đổ mái bằng, có 01 tum và có lợp tôn chống nóng). Hai bên tự định giá xác 

định toàn bộ tài sản nhà và đất trên có giá trị là 1.600.000.000đ (Một tỷ sáu trăm triệu 

đồng chẵn). Anh P và chị H tặng cho hai cháu Đỗ Tuấn A và Đỗ Tuấn H một phần giá 

trị tài sản. Chị Nguyễn Thị H và cháu Đỗ Tuấn A, cháu Đỗ Tuấn H được sử dụng và 

sở hữu chung toàn bộ tài sản nhà và đất (chị H có nghĩa vụ thực hiện các thủ tục cấp

[...]

038.18, giấy chứng nhận đăng ký xe do Công an huyện Thanh Ba cấp ngày 01/12/2011 

mang tên Nguyễn Thúy Hà. 

Về công nợ chung, công sức đóng góp cho gia đình, đất nông nghiệp: hai bên thỏa 

thuận không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

2.3. Về án phí: Chị Nguyễn Thúy H tự nguyện nộp cả 150.000đ (Một trăm năm 

mươi nghìn đồng) án phí hôn nhân gia đình sơ thẩm và tự nguyện nộp thay cho anh Đỗ 

Hồng P 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) án phí cấp dưỡng nuôi con nhưng 

được trừ vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) theo 

Biên lai thu tiền tạm ứng án phí số AA/2020/0003238 ngày 28/10/2021 tại Chi cục Thi 

hành án dân sự huyện Thanh Ba, tỉnh Phú Thọ.